
LISTA DE PEÇAS

PARAFUSO MQ PN HXL T25 TMA 5 X 20 RI BCC0755061

ROLAMENTO 6003 ZZ C3C00386
22

COROA NYLON Z30 BV DUO Tsi 2NP0028913

PINO ELASTICO 6 x 36MMC0074014

EIXO DE TRAÇÃO BV DUO / TSi
P07864 1

5

CARCAÇA BV DUO DIREITA P/ ROLAM (A)P0786516

ADAPTADOR RABIXO BV BIPARTIDA
P0506017

CARCAÇA BV DUO ESQUERDA P/ ROLAM (B)P0786618

VENTOINHA NYLON FECH FURO RED P/RECARTP0245319

ARRUELA ESPAÇADORAC00136211

DEFLETOR CARCAÇA BVP05051112

ROLAMENTO 6201-ZZ NSK C3 12,0MMC06015213

INDUZIDO Q18MM BVDUO SPEED C/SEMFIM SOLDP01964114

CAPA DO ROLAM. COM ABA MENOR DE ELASTOLANP04404215

PASSA CABO REDONDO Ø14mmC05051
116

CARENAGEM PROTEÇÃO DA VENTOINHA BV/PVQ.
P04303117

PARAFUSO PHILIPS 3,9 X 9,5  ZBC00310218

BASE DA CENTRAL BV MAX TERCP00571T119

PARAFUSO MPG FH MP 4 X 20MMC00119620

ABRAÇADEIRA CINTA CAPACITOR T 50RC00105121

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm C01101222

CENTRAL BV FIT RAMPA01113-X 123

TERMINAL OLHAL 27 X 06C02512
124

PARAFUSO PN TORKS TMA M5 x 10C06002125

DATA:
REV.: FOLHA:

/

BV DUO 1-4HP SPEED

12/11/2021

1 1 1 

FELIPE NERY

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

12/11/2021

Z

ITEM

CÓDIGO

DESCRIÇÃO

Z P07607-G TAMPA DA CENTRAL BV MAX GAREN

Z P07607-M TAMPA DA CENTRAL BV MAX MC GARCIA

Z P07607-S TAMPA DA CENTRAL BV MAX SEG

Z
P07607-U

TAMPA DA CENTRAL BV MAX UNISYSTEM

X/Y

ITEM
TENSÃO CÓDIGO

DESCRIÇÃO

X 127 V A00689 CJ EST BOB Q18MM 1/4HP 127V BV/PV DUO

X
220 V A00690 CJ EST BOB Q18MM 1/4HP 220V BV/PV DUO

Y 127 V C00187 CAPACITOR 30UF X 250V

Y 220 V C00190 CAPACITOR 12UF X 250V

20

7

18

25

8

6

1

4

3

12

2

11

5

Z

19

17

23

15

22

13

14

21

9

Y

X

16

24


